様式第１号（第４条関係）
	　ライフジャケット借用許可申請書

	住　　　　　　　　　　　所

	団体名・代表者氏名

	借　　　用　　　目　　　的

	借　　　用　　　期　　　間
	自　令和　　年　　月　　日（　　）　　　時　　分から

至　令和　　年　　月　　日（　　）　　　時　　分まで

	使　　　用　　　場　　　所

	借　　　用　　　物　　　品
ラ　イ　フ　ジ　ャ　ケ　ッ　ト
	フリーサイズ（子ども）（身長１２５～１５５㎝）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　着

	　　上記のとおりライフジャケットを借用したいので許可下さるよう申請いたします。

　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　大村市モーターボート競走事業　　管理者　馬場　宏幸　　殿

様式第１号（第４条関係）　　　　　　　　【参考】
	　ライフジャケット借用許可申請書

	住　　　　　　　　　　　所
	代表者住所

	団体名・代表者氏名
	〇スクール　代表　○○○

	借　　　用　　　目　　　的
	○○川遊び

	借　　　用　　　期　　　間
	自　令和　　年　　月　　日（　）　　　時　　分から　※貸出日
至　令和　　年　　月　　日（　）　　　時　　分まで　※返却日
※貸出日を含め７日以内

	使　　　用　　　場　　　所
	〇〇川

	借　　　用　　　物　　　品

ラ　イ　フ　ジ　ャ　ケ　ッ　ト
	フリーサイズ（子ども）（身長１２５～１５５㎝）
	最大１５着

	　　上記のとおりライフジャケットを使用したいので許可下さるよう申請いたします。
　　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　代表者氏名及び電話番号
　　　大村市モーターボート競走事業　　管理者　馬場　宏幸　　殿